Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

12.05.2025 года                                                                                      №  01/25-01-ДО

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  12.05.2025 года

№01/25-01-ДО     __________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Белоусова Владислава Игоревна

2. Воронкова Маргарита Юрьевна

3. Кравчук Оксана Олеговна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Ефимова Зинаида Геннадьевна

2. Кондратюк Ангелина Анатольевна

3. Лаврук Кристина Евгеньевна

4. Лоскач Татьяна Владимировна

5. Семёнова Надежда Александровна

6. Черешнева Ирина Михайловна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Воронкова Маргарита Юрьевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Егорова Татьяна Владимировна

2. Лапшина Юлия Николаевна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Вагаева Виктория Витальевна

2. Жукова Варвара Владимировна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бикчурова Дарина Дамировна

2. Козорезова Полина Алексеевна

3. Остапенко Инна Григорьевна

4. Сазонова Ирина Андреевна

5. Туманов Владимир Владимирович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Лапшина Юлия Николаевна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Кульков Дмитрий Николаевич

2. Галактионова Виктория Олеговна

3. Головня Алина Витальевна

4. Маненкова Ирина Александровна

5. Одинцова Марина Сергеевна

6. Салимова Амина Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Ивойлов Денис Андреевич

2. Мальцева Ирина Алексеевна

3. Массалова Екатерина Александровна

4. Плотникова Валентина Владимировна

5. Полухина Дарья Андреевна

6. Шамбин Павел Николаевич

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бояркина Екатерина Аркадьевна

2. Мартинович Анастасия Владимировна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Мингалеева Татьяна Викторовна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Аттувье Анастасия Валерьевна

2. Ятимова Шабнам Рахмуллоевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Филиппова Юлия Валерьевна

2. Курмаева Анастасия Константиновна

3. Макарчук Кристина Омарасхабовна

4. Маркова Анастасия Сергеевна

5. Шумлянцева Екатерина Владимировна

6. Якупова Кристина Анатольевна

Приложение №2

к приказу от 12.05.2025 года

№ 01/25-01-ДО    _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Зобнова Ольга Николаевна

2. Генералова Дарья Денисовна

3. Метелкина Евгения Сергеевна

4. Милютина Алина Игоревна

5. Панкратова Юлия Вячеславовна

6. Ульрих Ольга Федоровна

7. Фадеева Рената Рашитовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Артюшкина Наталья Николаевна

2. Волкова Светлана Александровна

3. Вралева Наталья Александровна

4. Елизарова Александра Михайловна

5. Казанцева Светлана Константиновна

6. Калилец Андрей Игоревич

7. Кислицына Ольга Геннадьевна

8. Коронов Александр Валентинович

9. Кутузова Анжелика Александровна

10. Михайлова Дарья Сергеевна

11. Паскарь Дмитрий Романович

12. Полякова Лариса Владимировна

13. Толмачёв Игорь Анатольевич

14. Ярославцева Инна Александровна

15. Яценко Надежда Алексеевна

16. Яцко Ольга Ивановна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Моисеенко Ярослав Владимирович

2. Полтавский Владимир Степанович

 на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Миронычев Алексей Александрович

2. Медведев Владислав Константинович